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NAJŚWIĘTSZA DZIEWICA MARYJA 
 

Moje Dzieci, Ja jestem Niepokalane Poczęcie, Ja jestem Tą, która urodziła Słowo, Ja jestem 

Matką Jezusa i Waszą Matką, zstąpiłam z bardzo wielką mocą, wraz z Moim Synem Jezusem i 

Bogiem Ojcem Wszechmogącym, Przenajświętsza Trójca jest tutaj, pośród Was. 

Moja obecność jest bardzo mocna pośród Was, Ja daję Wam Mój zapach, Moje ciepło. na 

twarzy, mocne drżenie,  
Bóg Ojciec Wszechmogący Was kocha, nie oddalajcie się od Niego, otwórzcie Wasze serca, 

aby przyjąć Jego wolę. Módlcie się zawsze, Moje Dzieci, w próbach życia módlcie się, w 

cierpieniach módlcie się, w zamieszaniu módlcie się, w trudnościach módlcie się i módlcie się 

również w radości, modlitwa niech będzie w centrum Waszego życia. 

Módlcie się za ludzi, którzy się nie modlą, którzy czynią zło, którzy są daleko od łaski, od 

zbawienia, pomagajcie wszystkim, jak Ja to czynię, bez preferencji, wszyscy jesteście Moimi 

dziećmi, choć wielu ignoruje Mnie, gardzi Mną, Ja Was kocham i nigdy nie przestanę Wam 

pomagać, ponieważ pragnę zbawienia Was wszystkich, dobrych i złych, grzeszników, którzy 

nie wiedzą, co robią, otrzymają przebaczenie poprzez dusze, które się modlą, Moje Dzieci, Ja 

jestem tutaj dla Was wszystkich. 

Niebo zamierza przekazać apel do Kościoła, który zamknął drzwi do Ducha Świętego, 
Miłosierdzie Boga Ojca Wszechmogącego jest ogromne, Jego zbawienie jest dla 
wszystkich, więc, Moje Dzieci, Wy jesteście odpowiedzialni za siebie i za tak wiele dusz, 
które Wam ufają, poprawcie się, kochajcie ubogiego i pomagajcie mu, Mojego Syna 
Jezusa należy reprezentować z prostotą, z miłością, prawdziwą miłością, należy 
reprezentować z prawdą, tak zostaną zdobyte dusze a nie kłamstwem, które prowadzi 
każdego do piekła. Wiele osób konsekrowanych wkrótce otrzyma pomoc, są to ci, którzy 
kochają Mojego Syna Jezusa i którzy wykonują Jego wolę, cała reszta załamie się. 
Moje Dzieci, z tego miejsca dam Wam poznać przyszłość ludzkości, módlcie się za 
północne Włochy, bo tam wkrótce nadejdą apokaliptyczne katastrofy, to nie jest daleko, 
świat zostanie oczyszczony wodą i ogniem, miejcie wiarę i nie bójcie się nigdy, bo 
Aniołowie Was chronią, a Święci modlą się za cały świat. 
Moje Dzieci, kocham Was, kocham Was, kocham Was, wprowadzajcie w czyn wszystko, 

czego Was uczę, ponieważ prowadzę Was do Mojego Syna Jezusa, Waszego Zbawiciela. 

Moje Dzieci, jeszcze daję Moją obecność, otulam Was wszystkich w Moim Matczynym 

Płaszczem, dziś daję Wam wiele znaków, powierzcie siebie Mojej miłości, aby rozpoznać Moją 

obecność, która Was dotyka.  

Ja teraz Ja muszę Was zostawić, daję Wam pocałunek i błogosławię Was wszystkich, Moje 

Dzieci, w imię Ojca, Syna i Ducha Świętego.  
Shalom! Pokój, Moje Dzieci. 
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